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MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

SOLICITUD DE COMPRAS =
P
Solicitante: Gestion Social y Educacion Ciudadana
Objeto de la Compra: Servicio de Transporte para la Distribucién
de los Insumos que se Utilizaran en las Tradicionales Cenas
Navidefias.
Fecha de solicitud: 04/12/2017
Unidad de Compras: Ministerio de Interior y Policia
Tipo de Transaccion: Solicitud de Compra de Bienes y Servicios.
Rubro: Transporte de correo y carga
s Bt i Precio
Ref. UC;;';QS% b e Descri*cién Unidad | Cantidad | unitario | Monto
i e ] estimado
SERVICIO DE
TRANSPORTE DENTRO
DEL GRAN SANTO
1 78101604 2.24.2.01 DOMINGO. ENCABEZOTES 18.00 ub 15,820.00 | 300,580.00
CON CONTENEDORES DE
40 PIES
SERVICIO DE
TRANSPORTE DENTRO
2 78101604 2.24.2.01 DEL GRAN SANTO 7.00 ubD 11,760.00 | 82,320.00
DOMINGO, EN CAMIONES
RIGIDOS DE 26 PIES
SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
DOMINGOQ — PROVINCIA
3 78101604 2.24.2.01 SANTIAGO) EN 3.00 ub 36,140.00 | 105,420.00
CABEZOTES CON
CONTENEDQRES DE 40
PIES
SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
4 78101604 2.24.2.01 DOMINGO — PROVINCIA 1.00 ub 22.400.00| 22.,400.00
SANTIAGO) EN CAMIONES
RIGIDOS DE 26 PIES




78101604

2.2.4.2.01

SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
DOMINGO - PROVINCIA
ESPAILLAT) EN
CABEZOTES CON
CONTENEDGRES DE 40
PIES

1.00

ub

29,540.00

29,540.00

78101604

2.24.2.01

SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
DOMINGO - PROVINCIA
PUERTO PLATA) EN
CABEZOTES CON
CONTENEDGRES DE 40
PIES

1.00

ub

36.400.00

36.400.00

78101604

224201

SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
DOMINGO - PROVINCIA

SAN JUAN) EN
CABEZOTES CON
CONTENEDORES DE 40
PIES

1.00

ub

36.400.00

36,400.00

78101604

224201

SERVICIO DE
TRANSPORTE (SANTO
DOMINGO - PROVINCIA LA
ALTAGRACIA) EN
CABEZOTES CON
CONTENEDQORES DE 40
PIES

1.00

ub

33,600.00

33,600.00

78101604

224201

SERVICIO DE
TRANSPORTE DE
MONTACARGAS (IDA'Y
VUELTA)

1.00

ub

11.200.00

11,200.00




