



## MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

## SOLICITUD DE COMPRAS

Solicitante: Gestión Social y Educación Ciudadana

Objeto de la Compra: Servicio de Transporte para la Distribución de los Insumos que se Utilizaran en las Tradicionales Cenas

Navideñas.

Fecha de solicitud: 04/12/2017

Unidad de Compras: Ministerio de Interior y Policía

Tipo de Transacción: Solicitud de Compra de Bienes y Servicios.

Rubro: Transporte de correo y carga

Ref.	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	Monto
1	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE DENTRO DEL GRAN SANTO DOMINGO, EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	19.00	UD	15,820.00	300,580.00
2	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE DENTRO DEL GRAN SANTO DOMINGO, EN CAMIONES RIGIDOS DE 26 PIES	7.00	UD	11,760.00	82,320.00
3	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA SANTIAGO) EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	3.00	UD	35,140.00	105,420.00
4	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA SANTIAGO) EN CAMIONES RIGIDOS DE 26 PIES	1.00	UD	22,400.00	22,400.00

			SERVICIO DE			T	
5	78101604	2.2.4.2.01	TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA ESPAILLAT) EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	1.00	UD	29,540.00	29,540.00
6	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA PUERTO PLATA) EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	1.00	UD	36,400.00	36,400.00
7	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA SAN JUAN) EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	1.00	UD	36,400.00	36,400.00
8	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE (SANTO DOMINGO – PROVINCIA LA ALTAGRACIA) EN CABEZOTES CON CONTENEDORES DE 40 PIES	1.00	UD	33,600.00	33,600.00
9	78101604	2.2.4.2.01	SERVICIO DE TRANSPORTE DE MONTACARGAS (IDA Y VUELTA)	1.00	UD	11,200.00	11,200.00

